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E) SENEGAL
Accordo firmato il 4 maggio 2005.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’Intesa Multilaterale
intervenuta presso il Club di Parigi il 9 giugno 2004.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI

Crediti SACE
Nofmnatlvo N. polizza
assicurato
74/677 - 75/543 - 71/3 - 76/70 - 82/1939 -
LB.S.P.T 78/672/0w
IVECO FIAT 77215

ITALCONSULT T4/484 - 79/117

Importo totale di cancellazione

EUR 21,521,844.38

Pari a EUR 21.521.844,38 al tasso di cambio vigente alla data della firma
dell’ Accordo.

Crediti d’aiuto

Importo Data Periodo
Op.ne Valuta Debito Tasso Esportatori
Convenzioni  Firma Erogazione
02/07/1984 - A.T.B. Acciaierie e

82/019/01 $USA  16,226,000.00 04/05/1983 377,688.78 05/01/1989 4,00 TublﬁClo di
Brescia Spa

05/08/1991 -

82/019/04 $USA  13,897,875.00 01/03/1990 79,310.71 23/11/1992 1,50 A.T.B. Acciaierie ¢

Tubificio di
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Brescia Spa

15/03/1985 - Adriano Gardella
83/024/00 SUSA  19,568,640.00 2§/09/1984 1,202.55 30061987 20 Spa
17/11/1986 -
85/020/00 SUSA  11,681,405.00 18/01/1986 6,796,550.80 oo ooo 1,50 R.LC. Spa
12/03/1987 - Cantiere
86/014/00 $USA  7,700,000.00  30/09/1986 3,669,902.60 1,50 Navalmeccanico di
20/06/1988 .
Senigallia Sri
' 30/04/1987 -  Groupement
86/020/00 $USA  10,500,000.00 28/08/1986 7.421,758.46 1 cnoo0 1,50 Taleonsult Sinco
26/02/1988 - Ruggerini Motori
86/040/00 ECU  4,161,807.00  10/08/1987 881,302.06 oy oo0” 1,50 Export Spa
11/03/1988 -
87/013/00 ECU  11,520,000.00 27/05/1987 6,707,971.59 o1 /1504 1,50 Mostes St
87/039/00 LIT  654,121,000.00 19/01/1988 456,249,3614614/09/1988 1,50 ‘;s;"““" Gardella
88/046/00 LIT  678,354,880.00 17/06/1989 586,902,772.1430/01/1990 1,50 ggfaﬂo Gardella
30/01/1990 -
89/028/00 ECU  10,280,000.00 21/09/1989 8,653.455.77 ¢/ oo 1,50 R.IC. Spa
LEGENDA
8201901 Finanziamento del progetto Omvs-diga di Manantali.
8201904 Finanziamento del progetto Omvs diga di Manantali.
8302400 Finanziamento di beni e servizi italiani per la realizzazione di un
impianto per la produzione di tele industriali.
8502000 Finanziamento di beni e servizi italiani destinato alla riabilitazione
della linea ferroviaria Maleme-Hodar-Tambacounda
8601400 Finanziamento di una fornitura di motobarche di altura.
8602000 Finanziamento di beni e servizi italiani per il risanamento igienico-
sanitario della citta di Saint Louis.
8604000 Finanziamento di beni e servizi italiani destinati ad un progetto di
dieselizzazione della flotta piroghiera.
8701300 Finanziamento di beni e servizi italiani destinati ad un progetto
integrato relativo alla pesca ed alla conservazione delle sardinelle.
8703900 Finanziamento destinato all'assistenza tecnica per un impianto per la

produzione di tele industriali. :
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8804600 Finanziamento di beni e servizi italiani connessi alla realizzazione di
un impianto per la produzione di tele industriali. :

8902800 Finanziamento di beni e servizi italiani per la riabilitazione della linea
ferroviaria Maleme-Hodar-Tambacounda.

Importo totale di cancellazione

ECU 16,242,729.42
$USA  18,337,413.90
LIT 1,043,152,133.60

Pari a EUR 30.938.358,12 al tasso di cambio vigente alla data della firma
dell’ Accordo.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 52.460.202,59

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo bilaterale.
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F) GUINEA EQUATORIALE
Accordo firmato il 17 maggio 2005.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base ai Termini di Riferimento del
Club di Parigi del 2 aprile 1992 e del 15 dicembre 1994,

CREDITI ITALIANI CANCELLATI

Crediti SACE

Nominativo assicurato N. polizza
ILPF.Srl 86/1393/00
IN.CO.TE.F. 86/1394/00
Morgan Grenfell & Co. 89/0150/00

S.G. Warburg Soditic S.A. 81/0853/0W

Sante Bertoni & C. 87/0312/00
Sante Bertoni & C. 88/0585/00
Sante Bertoni & C. 89/0676/00
Tecnosystem S.p.A. 88/1526/00

Importo totale di cancellazione

EUR 16,627,185.58
USD 19,718,871.90
CHF 4,332,899.46

Pari a EUR 34.870.006,68 al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo
bilaterale.
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EUR 34.870.006,68

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo bilaterale
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G) GHANA

Accordo firmato il 1 giugno 2005.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’Intesa Multilaterale
intervenuta presso il Club di Parigi il 22 Iuglio 2004.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI

Crediti SACE

Nominativo assicurato , N. polizza
SEC - SOC. ESERC. C ANTIERI 77/420
REP. NAT. BANK OF NEW YORK 80/2989

Importo totale di cancellazione

USD  711.388,67

Pari a EUR 581.770,26 al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo
bilaterale.

Crediti d’aiuto
Importo Periodo
Op.ne Valuta Tasso Debito Esportatori
Convenzione Erogazione
- 18/06/1987 - . .
8601800  4,900,000.00 USD 150 1,776,667.15 209/108g  Sadelmi Cogepi Spa
03/05/1989 - : :
8801000  21,333,000,000.00 LIT 1.50 5,749,888.24 22/03/1994 Agip Petroli Spa
11/06/1987 -

8602700  §,800,000.00 USD 1.50 3,191,961.99 16/01/1989 Sadelmi Cogepi Spa
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B704300 3730000000000  LIT 150 890616499 §8§§§ﬁ§§§ " Consotzio Irsa
0190501 26888732 USD 040  163,15423

0190502 1,695,266.90 EUR 040  1,028648.10

0190801  186,934.87 USD 040  113,537.17

0190802  1172295.85 EUR 040 71271021

LEGENDA

8601800 Finanziamento di beni e servizi italiani per la ristrutturazione dell'acquedotto Kpong-
Tema-Accra.

8801000 Finanziamento di beni e servizi italiani per la costruzione di un impianto per la
miscelazione di lubrificanti.

1

8602700 Finanziamento di beni e servizi italiani per il progetto "Power System Rehabilitation".

8704300 Fornitura di beni e servizi italiani per la riabilitazione della linea ferroviaria centrale
ed orientale.

Importo totale di cancellazione

EUR  16.397.411,54
USD  5.245.320,54

Pari a EUR 20.687.009,63 al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo
bilaterale.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 21.268.779,89

- Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo bilaterale.
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H) NICARAGUA
Accordo firmato il 1 giugno 2005,

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’Intesa Multilaterale
intervenuta presso il Club di Parigi il 3-4 marzo 2004.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI

Crediti SACE

Nominativo assicurato N. polizza

A. & A. Del Taglia 84/1012-86/533

Agricoltura S.p.A. 86/1465-87/652-87/727-87/891-87/892-88/791
Angelo Cremona 82/2231

Ansaldo Energia S.p.A. 80/1703/0W-82/1390/0W-84/429/0W-87/962
Arkos S.p.A. 84/1840

Banco de Bilbao 88/1417

C.M.S. Turbine S.r.l. 87/1151

Centralvet S.r.L. 89/1067

Chevron Italiana 85/1709

Comei S.r.l. 86/630

Crystal International 87/1206

E. Gozzini & Figli 88/752

Elba & C. S.p.A. 86/522

ELC-Electroconsult 80/1778/0W

Fiatgeotech S.p.A. ' 87/193-87/474

Inquitalia S.r.L ' 88/372
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Italparts ITR S.p.A. 86/30-87/621
Leboltex S.r.1. 85/1235-85/1236-86/1362-86/1363-87/1533-88/1554
M.A.W. industriale 87/1666
Mece. Finanziaria Int. 86/1324-86/1325
Merlo S.p.A. 86/930-87/259
New Holland Italia S.p.A. 88/697
Oleo-Mac S.p.A. 85/870
Pharnon S.r.1. 87/308-87/1050
Proteo S.r.1. Imp. Exp. 87/1658
S.ILP.L S.r.l. 85/1038
Sclavo S.p.A. 88/1312
Vischim S.r.1. 86/1210
Worthington Pompe It.

88/1354

Importo totale di cancellazione

EUR 5,270,538.02
USD 90,075,931.04

Pari a EUR 74.421.413,99 al tasso di cambio vigente alla data della firma
dell’ Accordo.

Crediti d’aiuto

Data :
Op.ne .Valutalmporto. . Debito Perido . Tasso Esportatori
Convenzioni  pyuna Erogazione
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81/007/ 30/12/1981 - Ansaldo Energia
00 USD 5,400,000.00  24/11/1981 47,285.30 29/06/1984 4,00 Spa
LEGENDA

81/007/00 Pagamento delle forniture italiane destinate alla realizzazione di una
centrale geotermica a Momotombo, nel quadro della cooperazione economica tra

Italia e Nicaragua.

Importo totale di cancellazione

$USA 47.285,30

Pari a EUR 36.300,71 al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo
bilaterale.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 74.457.714,70

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo bilaterale
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Accordi firmati ne} periodo 1° luglio 2005 — 30 giugno 2006
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A) REPUBBLICA DEL CONGO
Accordo firmato 1’8 luglio 2005. |

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’Intesa Multilaterale
intervenuta presso il Club di Parigi il 16 dicembre 2004.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI

Crediti SACE

Nominativo assicurato N. polizza
CONDITIONED POWER 73/721

LBSP.TO ';(9);?7-9753/8 - 74/146 - 86/27 OW -
ABB SAE SADELMI 83/1585 OW

SEC 78/453 - 73/892
SODISCA 73/414

IVECO FIAT 74/643 -

TANGRAM 89/241

CISIC 87/454

BANCO DI NAPOLI 88/484 OW -88/486 OW -
ITALCOS 84/871 - 87/714 -88/526

PROJECT & MANUFACTURING 87/1270 - 87/1271 - 87/1010
ITALTRADE © 87/1458 - |
COSMAR 89/1188

Importo totale di cancellazione
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EUR 28,840,539.12

uUSDh 20,318,731.47

Pari a EUR 45.909.365,96 al tasso di cambio vigente alla data della firma
dell’Accordo.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 45.909.365,96

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo bilaterale
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B) IRAQ

Accordo firmato il 5 ottobre 2005.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’Intesa Multilaterale
intervenuta presso il Club di Parigi il 21 novembre 2004,

CREDITI ITALIANI CANCELLATI

Crediti SACE

Neminativo assicurato N. polizza
Sae 79/740/00
Sae 79/1611/0W
Ansaldo G.LE. SpA 80/1152/00
Asico 80/1379/00
Techint 80/1903/0W
Sae 81/0349/0w
Fiat 81/0372/00
Ansaldo 81/0726/0W
Alcatel 81/1390/0W
Sae 81/1541/0W
Icomsa 81/1639/00
Impregilo 81/2072/00
Fiat 81/2132/00
Magneti 81/2147/00
Sotecni 81/2306/00
Lombardini 81/2327/00
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Ansaldo G.LE. SpA
Sae

Pirelli

Lepetit

Banca Naz.Lavoro
Sae

Ansaldo

Kone

Intesa
Unicredito
Technipetrol Spa
Morgan Grenfell
Unicredito
Unicredito
Unicredito
Unicredito
Unicredito
Unicredito
Unicredito
Unicredito
Unicredito
Unicredito
Unicredito
Unicredito
Unicredito
Unieredito

Unicredito

81/2397/00
81/2595/Gw
81/3598/00
83/0437/00
83/0647/00
83/0696/0W
83/0899/0W
83/2356/00
84/0592/060
84/0762/00
84/0878/0W
84/1093/W
84/1282/00
84/128300
84/1284/00
84/1285/00
34/1286/00
84/1287/00
84/1288/00
84/1289/00
84/1313/00
84/1314/00
84/1315/00
84/1316/00
84/1317/00
84/1318/00
84/1319/00

Camera dei deputati
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Unicredito

Magneti

Unicredito

Popolare Milano
Tlva

Unicredito

Arab Banking Corp.
Arab Banking Corp.
Banca Roma

Ubae

Technipetrol Spa
Banca Naz.Lavoro
Cassa Risp.di Torino
Cassa Risp.di Torino
Cassa Risp.di Torino
Cassa 'Risp.di Torino
Delfino

Cassa di Risp.di Torino

Ubae

Sae

Huber

Cassa Risp.di Torino
Cassa Risp.di Torino
Bnl

Cassa Risp.di Torino
Ansaldo

Banca Roma

84/1320/00
84/1344/00
84/1422/00
84/1451/00
84/1459/W
84/1476/00
84/1477/00
84/1478/00
84/1490/00
84/1523/00
84/1533/00
84/15430W
84/1579/00
84/1580/00
84/1581/00
84/1650/00
84/1720/0W
84/1747/00
84/1759/00
84/1795/00
84/1796/00
84/1803/00
84/1804/00
84/1835/00
84/1884/00
84/1888/00
84/1926/00



