

E) SENEGAL

Accordo firmato il 4 maggio 2005.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all'Intesa Multilaterale intervenuta presso il Club di Parigi il 9 giugno 2004.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI*Crediti SACE*

Nominativo assicurato	N. polizza
I.B.S.P.T	74/677 - 75/543 - 71/3 - 76/70 - 82/1939 - 78/672/0w
IVECO FIAT	77/215
ITALCONSULT	74/484 - 79/1173

Importo totale di cancellazione

EUR 21,521,844.38

Pari a EUR 21.521.844,38 al tasso di cambio vigente alla data della firma dell'Accordo.

Crediti d'aiuto

Op.ne	Valuta	Importo Convenzioni	Data Firma	Debito	Periodo Erogazione	Tasso	Esportatori
82/019/01	\$USA	16,226,000.00	04/05/1983	377,688.78	02/07/1984 - 05/01/1989	4,00	A.T.B. Acciaierie e Tubificio di Brescia Spa
82/019/04	\$USA	13,897,875.00	01/03/1990	70,310.71	05/08/1991 - 23/11/1992	1,50	A.T.B. Acciaierie e Tubificio di

XVI LEGISLATURA – DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

								Brescia Spa
83/024/00	\$USA	19,568,640.00	26/09/1984	1,202.55	15/03/1985 - 30/06/1987	2,50	Adriano Gardella Spa	
85/020/00	\$USA	11,681,405.00	18/01/1986	6,796,550.80	17/11/1986 - 03/07/1989	1,50	R.I.C. Spa	
86/014/00	\$USA	7,700,000.00	30/09/1986	3,669,902.60	12/03/1987 - 20/06/1988	1,50	Cantiere Navalmeccanico di Senigallia Srl	
86/020/00	\$USA	10,500,000.00	28/08/1986	7,421,758.46	30/04/1987 - 15/05/1989	1,50	Groupement Italconsult Sinco	
86/040/00	ECU	4,161,807.00	10/08/1987	881,302.06	26/02/1988 - 04/01/1989	1,50	Ruggerini Motori Export Spa	
87/013/00	ECU	11,520,000.00	27/05/1987	6,707,971.59	11/03/1988 - 08/11/1994	1,50	Mostes Srl	
87/039/00	LIT	654,121,000.00	19/01/1988	456,249,361.46	14/09/1988	1,50	Adriano Gardella Spa	
88/046/00	LIT	678,354,880.00	17/06/1989	586,902,772.14	30/01/1990	1,50	Adriano Gardella Spa	
89/028/00	ECU	10,280,000.00	21/09/1989	8,653,455.77	30/01/1990 - 28/02/1991	1,50	R.I.C. Spa	

LEGENDA

- 8201901 Finanziamento del progetto Omvs-diga di Manantali.
- 8201904 Finanziamento del progetto Omvs diga di Manantali.
- 8302400 Finanziamento di beni e servizi italiani per la realizzazione di un impianto per la produzione di tele industriali.
- 8502000 Finanziamento di beni e servizi italiani destinato alla riabilitazione della linea ferroviaria Maleme-Hodar-Tambacounda
- 8601400 Finanziamento di una fornitura di motobarche di altura.
- 8602000 Finanziamento di beni e servizi italiani per il risanamento igienico-sanitario della città di Saint Louis.
- 8604000 Finanziamento di beni e servizi italiani destinati ad un progetto di dieselizzazione della flotta piroghiera.
- 8701300 Finanziamento di beni e servizi italiani destinati ad un progetto integrato relativo alla pesca ed alla conservazione delle sardinelle.
- 8703900 Finanziamento destinato all'assistenza tecnica per un impianto per la produzione di tele industriali.

8804600 Finanziamento di beni e servizi italiani connessi alla realizzazione di un impianto per la produzione di tele industriali.

8902800 Finanziamento di beni e servizi italiani per la riabilitazione della linea ferroviaria Maleme-Hodar-Tambacounda.

Importo totale di cancellazione

ECU 16,242,729.42

\$USA 18,337,413.90

LIT 1,043,152,133.60

Pari a **EUR 30.938.358,12** al tasso di cambio vigente alla data della firma dell'Accordo.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 52.460.202,50

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale.

F) GUINEA EQUATORIALE*Accordo firmato il 17 maggio 2005.*

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base ai Termini di Riferimento del Club di Parigi del 2 aprile 1992 e del 15 dicembre 1994.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI***Crediti SACE***

Nominativo assicurato	N. polizza
I.P.F. S.r.l.	86/1393/00
IN.CO.TE.F.	86/1394/00
Morgan Grenfell & Co.	89/0150/00
S.G. Warburg Soditic S.A.	81/0853/0W
Sante Bertoni & C.	87/0312/00
Sante Bertoni & C.	88/0585/00
Sante Bertoni & C.	89/0676/00
Tecnosystem S.p.A.	88/1526/00

Importo totale di cancellazione

EUR	16,627,185.58
USD	19,718,871.90
CHF	4,332,899.46

Pari a **EUR 34.870.006,68** al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 34.870.006,68

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale

G) GHANA

Accordo firmato il 1 giugno 2005.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all’Intesa Multilaterale intervenuta presso il Club di Parigi il 22 luglio 2004.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI

Crediti SACE

Nominativo assicurato	N. polizza
SEC - SOC. ESERC. C ANTIERI	77/420
REP. NAT. BANK OF NEW YORK	80/2989

Importo totale di cancellazione

USD 711.388,67

Pari a EUR 581.770,26 al tasso di cambio vigente alla data di firma dell’accordo bilaterale.

Crediti d’aiuto

Op.ne	Importo Convenzione	Valuta	Tasso	Debito	Periodo	Esportatori Erogazione
8601800	4,900,000.00	USD	1.50	1,776,667.15	18/06/1987 - 22/09/1988	Sadelmi Cogepi Spa
8801000	21,333,000,000.00	LIT	1.50	5,749,888.24	03/05/1989 - 22/03/1994	Agip Petroli Spa
8602700	8,800,000.00	USD	1.50	3,191,961.99	11/06/1987 - 16/01/1989	Sadelmi Cogepi Spa

XVI LEGISLATURA – DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI - DOCUMENTI

8704300	37,300,000,000.00	LIT	1.50	8,906,164.99	30/12/1988 - 30/11/1998	Consorzio Irsa
0190501	268,887.32	USD	0.40	163,154.23		
0190502	1,695,266.90	EUR	0.40	1,028,648.10		
0190801	186,934.87	USD	0.40	113,537.17		
0190802	1172295.85	EUR	0.40	712,710.21		

LEGENDA

- 8601800 Finanziamento di beni e servizi italiani per la ristrutturazione dell'acquedotto Kpong-Tema-Accra.
- 8801000 Finanziamento di beni e servizi italiani per la costruzione di un impianto per la miscelazione di lubrificanti.
- 8602700 Finanziamento di beni e servizi italiani per il progetto "Power System Rehabilitation".
- 8704300 Fornitura di beni e servizi italiani per la riabilitazione della linea ferroviaria centrale ed orientale.

Importo totale di cancellazione

EUR 16.397.411,54

USD 5.245.320,54

Pari a **EUR 20.687.009,63** al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 21.268.779,89

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale.

H) NICARAGUA*Accordo firmato il 1 giugno 2005.*

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all'Intesa Multilaterale intervenuta presso il Club di Parigi il 3-4 marzo 2004.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI*Crediti SACE*

Nominativo assicurato	N. polizza
A. & A. Del Taglia	84/1012-86/533
Agricoltura S.p.A.	86/1465-87/652-87/727-87/891-87/892-88/791
Angelo Cremona	82/2231
Ansaldo Energia S.p.A.	80/1703/0W-82/1390/0W-84/429/0W-87/962
Arkos S.p.A.	84/1840
Banco de Bilbao	88/1417
C.M.S. Turbine S.r.l.	87/1151
Centralvet S.r.l.	89/1067
Chevron Italiana	85/1709
Comei S.r.l.	86/630
Crystal International	87/1206
E. Gozzini & Figli	88/752
Elba & C. S.p.A.	86/522
ELC-Electroconsult	80/1778/0W
Fiatgeotech S.p.A.	87/193-87/474
Inquitalia S.r.l.	88/372

Italparts ITR S.p.A.	86/30-87/621
Leboltex S.r.l.	85/1235-85/1236-86/1362-86/1363-87/1533-88/1554
M.A.W. Industriale	87/1666
Mecc. Finanziaria Int.	86/1324-86/1325
Merlo S.p.A.	86/930-87/259
New Holland Italia S.p.A.	88/697
Oleo-Mac S.p.A.	85/870
Pharnon S.r.l.	87/308-87/1050
Proteo S.r.l. Imp. Exp.	87/1658
S.I.P.I. S.r.l.	85/1038
Sclavo S.p.A.	88/1312
Vischim S.r.l.	86/1210
Worthington Pompe It.	88/1354

Importo totale di cancellazione

EUR	5,270,538.02
USD	90,075,931.04

Pari a **EUR 74.421.413,99** al tasso di cambio vigente alla data della firma dell'Accordo.

Crediti d'aiuto

Op.ne	Valuta	Importo Convenzioni	Data Firma	Debito	Periodo Erogazione	Tasso	Esportatori

81/007/ 00	USD	5,400,000.00	24/11/1981	47,285.30	30/12/1981 - 29/06/1984	4,00	Ansaldo Energia Spa
---------------	-----	--------------	------------	-----------	----------------------------	------	------------------------

LEGENDA

81/007/00 Pagamento delle forniture italiane destinate alla realizzazione di una centrale geotermica a Momotombo, nel quadro della cooperazione economica tra Italia e Nicaragua.

Importo totale di cancellazione

\$USA 47.285,30

Pari a **EUR 36.300,71** al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 74.457.714,70

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale

Accordi firmati nel periodo 1° luglio 2005 – 30 giugno 2006

A) REPUBBLICA DEL CONGO*Accordo firmato l'8 luglio 2005.*

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all'Intesa Multilaterale intervenuta presso il Club di Parigi il 16 dicembre 2004.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI*Crediti SACE*

Nominativo assicurato	N. polizza
CONDITIONED POWER	73/721
I.B.S.P.TO	70/6 - 73/8 - 74/146 - 86/27 0W - 89/1795
ABB SAE SADELMI	83/1585 0W
SEC	78/453 - 73/892
SODISCA	73/414
IVECO FIAT	74/643 -
TANGRAM	89/241
CISIC	87/454
BANCO DI NAPOLI	88/484 0W - 88/486 0W -
ITALCOS	84/871 - 87/714 - 88/526
PROJECT & MANUFACTURING	87/1270 - 87/1271 - 87/1010
ITALTRADE	87/1458 -
COSMAR	89/1188

Importo totale di cancellazione

EUR 28,840,539.12

USD 20,318,731.47

Pari a **EUR 45.909.365,96** al tasso di cambio vigente alla data della firma dell'Accordo.

TOTALE IMPORTO DI CANCELLAZIONE

EUR 45.909.365,96

Al tasso di cambio vigente alla data di firma dell'accordo bilaterale

B) IRAQ

Accordo firmato il 5 ottobre 2005.

Accordo di cancellazione del debito stipulato in base all'Intesa Multilaterale intervenuta presso il Club di Parigi il 21 novembre 2004.

CREDITI ITALIANI CANCELLATI***Crediti SACE***

Nominativo assicurato	N. polizza
Sae	79/740/00
Sae	79/1611/0W
Ansaldo G.I.E. SpA	80/1152/00
Asico	80/1379/00
Techint	80/1903/0W
Sae	81/0349/0w
Fiat	81/0372/00
Ansaldo	81/0726/0W
Alcatel	81/1390/0W
Sae	81/1541/0W
Icomsa	81/1639/00
Impregilo	81/2072/00
Fiat	81/2132/00
Magneti	81/2147/00
Sotecni	81/2306/00
Lombardini	81/2327/00

Ansaldo G.I.E. SpA	81/2397/00
Sae	81/2595/0w
Pirelli	81/3598/00
Lepetit	83/0437/00
Banca Naz.Lavoro	83/0647/00
Sae	83/0696/0W
Ansaldo	83/0899/0W
Kone	83/2356/00
Intesa	84/0592/00
Unicredito	84/0762/00
Technipetrol Spa	84/0878/0W
Morgan Grenfell	84/1093/W
Unicredito	84/1282/00
Unicredito	84/128300
Unicredito	84/1284/00
Unicredito	84/1285/00
Unicredito	84/1286/00
Unicredito	84/1287/00
Unicredito	84/1288/00
Unicredito	84/1289/00
Unicredito	84/1313/00
Unicredito	84/1314/00
Unicredito	84/1315/00
Unicredito	84/1316/00
Unicredito	84/1317/00
Unicredito	84/1318/00
Unicredito	84/1319/00

Unicredito	84/1320/00
Magneti	84/1344/00
Unicredito	84/1422/00
Popolare Milano	84/1451/00
Ilva	84/1459/W
Unicredito	84/1476/00
Arab Banking Corp.	84/1477/00
Arab Banking Corp.	84/1478/00
Banca Roma	84/1490/00
Ubae	84/1523/00
Technipetrol Spa	84/1533/00
Banca Naz.Lavoro	84/15430W
Cassa Risp.di Torino	84/1579/00
Cassa Risp.di Torino	84/1580/00
Cassa Risp.di Torino	84/1581/00
Cassa Risp.di Torino	84/1650/00
Delfino	84/1720/0W
Cassa di Risp.di Torino	84/1747/00
Ubae	84/1759/00
Sae	84/1795/00
Huber	84/1796/00
Cassa Risp.di Torino	84/1803/00
Cassa Risp.di Torino	84/1804/00
Bnl	84/1835/00
Cassa Risp.di Torino	84/1884/00
Ansaldi	84/1888/00
Banca Roma	84/1926/00